
 

 

Prefeitura Municipal de Cruzeiro 

Estado de São Paulo 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2019 

PROCESSO Nº 4.687/2019 
 
COMUNICADO 
 
A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cruzeiro, COMUNICA aos interessados, que fica SUSPENSA 

“sine die” a sessão pública do Pregão Presencial nº 19/2019, com abertura inicialmente prevista 

para o dia 15/05/2019, às 09:30 horas, devido a readequação do edital. 

 
 
 

Em, 14 de maio de 2019. 
 
 

Ana Paula Ferreira Silva 
Pregoeira  

 


